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21 września 2018

Teatralny projekt ŚCDN

“Teatralna przygoda” to tytuł projektu, zainicjowanego przez Świętokrzyskie
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, którego celem jest pomoc
pedagogom w wychowywaniu i kształceniu świadomego odbiorcy kultury.
Adresowane do nauczycieli klas IV-VIII, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych
przedsięwzięcie, zainauguruje 24 września konferencja w Kieleckim Centrum
Kultury w Kielcach.

Jak informuje Martyna Głębocka ze Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli,
program jest zaproszeniem nie tylko nauczycieli, ale także młodzieży do zaczarowanego
świata Melpomeny. – Wychowawcza funkcja teatru znana jest od starożytności.
Proponowane zajęcia pomogą w upowszechnianiu w szkołach województwa
świętokrzyskiego różnorodnych form teatralnych, uwrażliwieniu na piękno otaczającego
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świata. Mam nadzieję, że tegoroczna przygoda z teatrem wpłynie na zainteresowanie
kulturą wysoką, obudzi potrzebę twórczości i ekspresji – dodaje.

W ramach projektu zajęcia ze świętokrzyskimi nauczycielami przeprowadzą profesjonaliści z
Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie, z Teatru Lalki i Aktora
„Kubuś” w Kielcach, z Kieleckiego Teatru Tańca. Uczniowie będą mogli wziąć udział w II
Konkursie Wiedzy o Teatrze i XIII Przeglądzie Teatrów Szkolnych w Języku Angielskim.

Projektowe działania rozpocznie 24 września konferencja w Kieleckim Centrum Kultury,
podczas której uczestnicy dowiedzą się m.in. jak taniec wpływa na zdrowie i sprawność
ruchową dziecka, w jaki sposób zachęcić uczniów do teatru, czym jest współczesny teatr
lalek. Przedstawiony zostanie również harmonogram wydarzeń organizowanych w ramach
projektu “Teatralna przygoda”, a zwieńczeniem będzie spektakl pt. „Szata weselna Moliera”,
wyreżyserowany przez Adriana Tatrockiego w wykonaniu młodzieży z grupy teatralnej
“Kameleon” z Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu.
Początek spotkania o godzinie 10.30.

Honorowy patronat nad projektem “Teatralna przygoda” sprawuje Adam Jarubas, marszałek
województwa świętokrzyskiego.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli.
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